ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TU MƠ RÔNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Tu Mơ Rông, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và xếp giải học sinh có Dự án đạt giải trong Cuộc thi

khoa học kỹ thuật cấp xã dành cho học sinh THCS, năm học 2025-2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TU MƠ RÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND, ngày 06/11/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Tu Mơ Rông về việc Tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học

sinh trung học cơ sở cấp xã, năm học 2025 - 2026;

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban giám khảo Cuộc thi khoa học kỹ thuật

cấp xã dành cho học sinh THCS năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Công văn số 1251/PVHXH,

ngày 24 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 11 học sinh có dự án đạt giải trong Cuộc thi khoa học

kỹ thuật cấp xã dành cho học sinh THCS năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

Nhất: 01 dự án; Nhì: 01 dự án; Ba: 02 dự án; Khuyến khích: 02 dự án.

(Cụ thể có Phụ lục kèm theo)

Điều 2. Học sinh có dự án được công nhận tại Điều 1 được cấp giấy

chứng nhận và giấy khen theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội xã; Hiệu trưởng các đơn vị trường THCS, TH-THCS trên địa bàn xã và

cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành./.

Nơi nhận
- Như Điều 3 (t/h);

- CT, PCT UBND xã;

- Ban Tổ chức; Ban giám khảo Cuộc thi khoa học

kỹ thuật;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Thành

		2025-12-26T15:45:33+0700

		2025-12-27T15:27:00+0700

		2025-12-28T20:12:43+0700

		2025-12-28T20:12:43+0700

		2025-12-28T20:12:43+0700

		2025-12-28T20:12:43+0700